

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,416,092,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			3,416,092,000	
5251.AEA	Koordinasi[Base Line]	21.0 kegiatan		389,588,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5251.AEA.001	Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait	21.0 Kegiatan		389,588,000	
051	Koordinasi dengan instansi terkait			204,769,000	U
A	Peningkatan Manfaat layanan AHU melalui koordinasi dengan Instansi terkait			204,769,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	300,000	3,000,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [10 ORG x 10 KEG]	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 10 KEG]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.017-Bandar Lampung)			85,369,000	PNP
	- ATK	12.0 PKT	5,000,000	60,000,000	
	- Tinta Printer, Toner, Catrid	1.0 THN	25,369,000	25,369,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [4 ORG x 10 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			102,800,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Dalam Provinsi			102,800,000	
	- Transport [4 ORG x 10 KEG]	40.0 OK	270,000	10,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	120.0 OH	380,000	45,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 2 HERI x 10 KEG]	80.0 OH	580,000	46,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Koordinasi dengan unit pusat			184,819,000	U
A	Peningkatan Layanan AHU melalui koordinasi dengan Ditjen AHU			111,069,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			17,850,000	PNP
	> Perjalanan Dinas			12,600,000	
	- Test Deteksi Covid PCR [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	525,000	12,600,000	
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran			5,250,000	
	- Test Deteksi Covid PCR [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	525,000	5,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			93,219,000	PNP	
	> Perjalanan Dinas			75,724,000		
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	167,000	4,008,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000		
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	1,490,000	11,920,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	992,000	7,936,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi Anggaran			17,495,000		
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	1,583,000	7,915,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	167,000	1,670,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	256,000	2,560,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	530,000	2,650,000		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	180,000	2,700,000		
<i>B</i>	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid19</u>			73,750,000		
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,000,000		PNP
	- Masker	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- Hand sanitizer	1.0 THN	4,000,000	4,000,000		
	- Sabun cuci tangan	1.0 THN	2,000,000	2,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			57,750,000	PNP	
	- Test Deteksi Covid PCR [10 ORG x 11 KEG]	110.0 OK	525,000	57,750,000		
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	4.0 layanan		1,619,544,000		
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG					
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 Layanan		1,619,544,000		
051	Layanan kewarganegaraan			18,430,000	U	
<i>A</i>	<i>Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan</i>			6,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Pelaksanaan Pengambilan Sumpah - Penggandaan dan Penjiilidan - Makan [60 ORG x 1 KEG] - Snack [60 ORG x 1 KEG] - Spanduk [1 LBR x 1 KEG]			4,400,000 4,400,000 300,000 2,400,000 1,200,000 500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Rohaniawan [5 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK 1.0 LBR	300,000 40,000 20,000 500,000	300,000 2,400,000 1,200,000 500,000	PNP
B	<i>Verifikasi Data Kewarganegaraan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Rapat Biasa - Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG] - Makan [8 ORG x 1 KEG] - Snack [8 ORG x 1 KEG]			1,080,000 1,080,000 600,000 320,000 160,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Berdasarkan SK KPA - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [3 ORG x 1 KEG]			1,650,000 1,650,000 400,000 350,000 900,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Test Deteksi Covid Antigen [5 org x 1 keg]			500,000 500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perjalanan Dinas Dalam Provinsi - Transport [5 org x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]			8,050,000 8,050,000 1,350,000 3,800,000 2,900,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 1 KEG]			750,000 750,000	PNP
052	Pelantikan PPNS			19,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,200,000	PNP
	> Pelantikan			13,200,000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	300,000	900,000	
	- Makan [60 ORG x 3 KEG]	180.0 OK	40,000	7,200,000	
	- Snack [60 ORG x 3 KEG]	180.0 OK	20,000	3,600,000	
	- Spanduk [1 LBR x 3 KEG]	3.0 LBR	500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	PNP
	- Honorarium Rohaniawan [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	400,000	6,000,000	
053	Pelantikan Notaris			25,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			17,600,000	PNP
	> Pelantikan			17,600,000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	300,000	1,200,000	
	- Makan [60 ORG x 4 KEG]	240.0 OK	40,000	9,600,000	
	- Snack [60 ORG x 4 KEG]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
	- Spanduk [1 LBR x 4 KEG]	4.0 LBR	500,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,000,000	PNP
	- Honor Rohaniawan [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
054	Layanan AHU lainnya			97,720,000	U
A	Layanan AHU Lainnya			39,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	> Rapat Biasa			3,600,000	
	- Makan [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Snack [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	PNP
	- Lisensi Zoom Meeting	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [4 org x 3 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perjalanan Dinas Dalam Provinsi			30,840,000	PNP
	- Transport [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	270,000	3,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	<i>Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa</i>			58,080,000	
B 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	600,000	4,800,000	PNP
	> Persiapan			2,880,000	
	- Makan [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	40,000	1,920,000	
	- Snack [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	20,000	960,000	
	> Pembahasan Hasil Pengawasan			2,880,000	
	- Makan [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	40,000	1,920,000	
	- Snack [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	20,000	960,000	
	> Evaluasi			2,880,000	
	- Makan [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	40,000	1,920,000	
	- Snack [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	20,000	960,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Test Deteksi Covid Antigen [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	100,000	2,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perjalanan Dinas Dalam Provinsi			38,640,000	PNP
	- Transport [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	270,000	6,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [6 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
056 A	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/workshop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah <i>Sosialisasi/ Diseminasi / FGD/ Rakor/ Seminar/ Workshop/ Pendalaman Materi Layanan AHU di Wilayah</i>			670,144,000 493,908,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			84,000,000	PNP
	> Persiapan Kegiatan			3,600,000	
	- Makan [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Snack [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 3 KEG]	3.0 P;KT	300,000	900,000	
	> Pelaksanaan Kegiatan			75,000,000	
	- Seminar KIT [150 ORG x 3 KEG x 1 PKT]	450.0 OP	150,000	67,500,000	
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
	- Backdrop Spanduk [1 LBR x 3 KEG]	3.0 LBR	1,000,000	3,000,000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			5,400,000	
	- Penggandaan Bahan Laporan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	900,000	2,700,000	
	- Makan [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Snack [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	20,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	> Narasumber Daerah (Dari Luar Kantor Wilayah)			6,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	> Narasumber Pusat (Diluar Ditjen AHU)			6,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			57,300,000	PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [170 ORG x 3 KEG]	510.0 OK	100,000	51,000,000	
	- Test Deteksi Covid PCR [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	525,000	6,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			340,608,000	PNP	
	> Peserta			110,250,000		
	- Uang Harian Fullday [150 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	450.0 OH	95,000	42,750,000		
	- Uang Transport [150 ORG x 3 KEG]	450.0 OK	150,000	67,500,000		
	> Panitia			43,875,000		
	- Uang Harian Fullday [15 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	45.0 OH	95,000	4,275,000		
	- Uang Harian [15 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	45.0 OH	150,000	6,750,000		
	- Uang Transport [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000		
	- Biaya Penginapan [15 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	45.0 OH	580,000	26,100,000		
	> Moderator			735,000		
	- Uang Harian Fullday [1 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	3.0 OH	95,000	285,000		
	- Uang Transport [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000		
	> Narasumber Lokal			1,020,000		
	- Uang Harian Fullday [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OH	95,000	570,000		
	- Uang Transport [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000		
	> Narasumber Pusat			46,218,000		
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	1,583,000	9,498,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	167,000	2,004,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	2,067,000	24,804,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	380,000	6,840,000		
	> Paket Meeting			138,510,000		
	- Paket Meeting Fullday [171 ORG x 1 PKT x 3 KEG]	513.0 OP	270,000	138,510,000		
B	<u>Sosialisasi Kebijakan Pemilik Manfaat</u>			164,636,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,000,000		
	> Persiapan Kegiatan			1,200,000		
	- Makan [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	40,000	600,000		
	- Snack [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	20,000	300,000		
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	300,000	300,000		
	> Pelaksanaan Kegiatan			25,000,000		
	- Seminar KIT [150 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	150.0 OP	150,000	22,500,000		
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Backdrop Spanduk [1 LBR x 1 KEG]	1.0 LBR	1,000,000	1,000,000		
	> Pelaporan dan Evaluasi			1,800,000		
	- Penggandaan Bahan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	900,000	900,000		
	- Makan [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	40,000	600,000		
	- Snack [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	20,000	300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	PNP
	> Narasumber Daerah (Dari Luar Kantor Wilayah)			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	> Narasumber Pusat (Diluar Ditjen AHU)			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			19,100,000	PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [170 ORG x 1 KEG]	170.0 OK	100,000	17,000,000	
	- Test Deteksi Covid PCR [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	525,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			113,536,000	PNP
	> Peserta			36,750,000	
	- Uang Harian Fullday [150 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	95,000	14,250,000	
	- Uang Transport [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	> Panitia			14,625,000	
	- Uang Harian Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Uang Transport [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Biaya Penginapan [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	580,000	8,700,000	
	> Moderator			245,000	
	- Uang Harian Fullday [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	95,000	95,000	
	- Uang Transport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> Narasumber Lokal			340,000	
	- Uang Harian Fullday [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OH	95,000	190,000	
	- Uang Transport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> Narasumber Pusat			15,406,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	167,000	668,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	2,067,000	8,268,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	> Paket Meeting			46,170,000	
	- Paket Meeting Fullday [171 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	171.0 OP	270,000	46,170,000	
C	<u>Sosialisasi Pengisian Data PMPJ</u>			5,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Persiapan Kegiatan - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Snack [10 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KEG] > Pelaporan dan Evaluasi - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Snack [10 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KEG]			1,800,000	PNP
				900,000	
		10.0 OK	40,000	400,000	
		10.0 OK	20,000	200,000	
		1.0 PKT	300,000	300,000	
				900,000	
		10.0 OK	40,000	400,000	
		10.0 OK	20,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Narasumber Daerah (Dari Luar Kantor Wilayah) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] > Narasumber Pusat (Diluar Ditjen AHU) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
				2,000,000	
				2,000,000	
D	<i>Sosialisasi Pendaftaran Perseroan Perseorangan</i>			5,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Persiapan Kegiatan - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Snack [10 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KEG] > Pelaporan dan Evaluasi - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Snack [10 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 1 KEG]			1,800,000	PNP
				900,000	
		10.0 OK	40,000	400,000	
		10.0 OK	20,000	200,000	
		1.0 PKT	300,000	300,000	
				900,000	
		10.0 OK	40,000	400,000	
		10.0 OK	20,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Narasumber Daerah (Dari Luar Kantor Wilayah) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] > Narasumber Pusat (Diluar Ditjen AHU) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
				2,000,000	
				2,000,000	
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			788,450,000	
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			637,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Kalender Pelayanan - Leaflet/ Poster/Spanduk/Brosur > Publikasi Layanan Secara Langsung - Makan [8 ORG x 1 KEG x 10 KALI] - Snack [8 ORG x 1 KEG x 10 KALI]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	PNP
		1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
				4,800,000	
		80.0 OK	40,000	3,200,000	
		80.0 OK	20,000	1,600,000	
				4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			60,000,000	PNP
	- Biaya Siaran Pada Media Elektronik	3.0 PKT	20,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	PNP
	> Dialog Interaktif			3,000,000	
	>> Narasumber Diluar Kantor Wilayah		0	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			500,000,000	PNP
	- Pembuatan Materi Sosialisasi	2.0 PKT	30,000,000	60,000,000	
	- Publikasi Materi Sosialisasi pada Media	12.0 PKT	30,000,000	360,000,000	
	- Perlengkapan Pelaksanaan Publikasi Berupa Pameran	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,450,000	PNP
	> Publikasi Layanan Secara Langsung			24,000,000	
	- Uang Transport [8 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 10 HARI x 1 KEG]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	> Dialog Interaktif/Talk Show			450,000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
B	<i>Help desk Layanan AHU</i>			151,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	PNP
	> Rapat Biasa			1,200,000	
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Snack [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	20,000	400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			150,000,000	PNP
	- Jasa Penyelenggaraan Help Desk Layanan AHU di Wilayah	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
5251.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Perkara		23,040,000	
5251.BCB.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	1.0 Perkara		23,040,000	
051	Penanganan perkara pada kantor wilayah			23,040,000	
A	<i>Advokasi</i>			23,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,680,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
	- Makan [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	40,000	320,000	
	- Snack [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	20,000	160,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			800,000	PNP
	- Test Deteksi Covid [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perjalanan Dinas Dalam Provinsi			20,560,000	PNP
	- Transport [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	270,000	2,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	580,000	9,280,000	
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	7.0 Lembaga		1,383,920,000	
5251.BIC.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah	7.0 Lembaga		1,383,920,000	
051	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW			336,476,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW</i>			153,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	600,000	1,200,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [12 ORG x 4 KEG]	48.0 OK	40,000	1,920,000	
	- Snack Rapat Biasa [12 ORG x 4 KEG]	48.0 OK	20,000	960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Majelis Pengawas Wilayah Notaris			101,400,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	850,000	71,400,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			10,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Test Deteksi Covid Antigen [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Dalam Provinsi			33,080,000	PNP
	- Transport [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	270,000	3,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (LAMPUNG) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	1,140,000	4,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	580,000	11,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal [6 ORG x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	PNP
B	<i>Pelantikan MPW</i>			11,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Pelantikan - Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 2 KEG] - Makan [60 ORG x 2 KEG] - Snack [60 ORG x 2 KEG] - Spanduk	2.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK 2.0 PKT	600,000 40,000 20,000 500,000	9,400,000 9,400,000 1,200,000 4,800,000 2,400,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000 2,400,000	PNP
C	<i>Rakor MPW dan MPD</i>			171,416,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Persiapan Kegiatan - Makan [8 ORG x 2 KEG] - Snack [8 ORG x 2 KEG] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 2 KEG] > Pelaksanaan Kegiatan - Seminar KIT [80 ORG x 2 KEG x 1 PKT] - Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 2 KEG] - Backdrop Spanduk [1 LBR x 2 KEG] > Pelaporan dan Evaluasi - Penggandaan Bahan Laporan [1 PKT x 2 KEG]	16.0 OK 16.0 OK 2.0 PKT 160.0 OP 2.0 PKT 2.0 LBR 2.0 PKT	40,000 20,000 300,000 150,000 1,200,000 1,000,000 900,000	31,760,000 1,560,000 640,000 320,000 600,000 28,400,000 24,000,000 2,400,000 2,000,000 1,800,000 1,800,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Narasumber Daerah (Dari Luar Kantor Wilayah) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Test Deteksi Covid Antigen [94 ORG x 2 KEG] - Test Deteksi Covid PCR [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	188.0 OK 4.0 OK	100,000 525,000	20,900,000 18,800,000 2,100,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
 UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			110,756,000	PNP
	> Peserta			39,200,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday [80 ORG x 2 KEG]	160.0 OH	95,000	15,200,000	
	- Uang Transport Lokal [80 ORG x 2 KEG]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	> Panitia			3,920,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OH	95,000	1,520,000	
	- Uang Transport Lokal [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Moderator			490,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OH	95,000	190,000	
	- Uang Transport Lokal [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> Narasumber Lokal			980,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000	
	- Uang Transport Lokal [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Narasumber Pusat			15,406,000	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	167,000	668,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	2,067,000	8,268,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	> Paket Meeting			50,760,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Lampung) [94 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	188.0 OP	270,000	50,760,000	
052	Pembinaan, Pengawasan dan penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD			871,596,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan Pada MPD</i>			854,796,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,380,000	PNP
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 7 KEG]	7.0 PKT	900,000	6,300,000	
	- Makan Rapat Biasa [12 ORG x 14 KEG]	168.0 OK	40,000	6,720,000	
	- Snack Rapat Biasa [12 ORG x 14 KEG]	168.0 OK	20,000	3,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung)			650,400,000	PNP
	> MPD KOTA BANDAR LAMPUNG			96,000,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	10,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> MPD KAB LAMPUNG SELATAN			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> MPD KAB. KOTA METRO DAN KAB. LAMPUNG TIMUR			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> MPD KAB. PESAWARAN, PRINGSEWU DAN TANGGAMUS			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> MPD KAB. LAMPUNG UTARA, WAY KANAN, LAMPUNG BARAT DAN PESISIR BARAT			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MPD KAB. MESUJI, TULANG BAWANG DAN TULANG BAWANG BARAT			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> MPD KAB. LAMPUNG TENGAH			92,400,000	
	>> Majelis Pengawas Daerah		0	85,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	750,000	63,000,000	
	>> Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris		0	7,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			8,400,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [12 ORG x 7 KEG]	84.0 OK	100,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			150,816,000	PNP
	> MPD Kab. Lampung Selatan			22,104,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Selatan [12 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	234,000	8,424,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	> MPD Kab. Kota Metro dan Kab. Lampung Timur			22,536,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Timur [12 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	246,000	8,856,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	> MPD Kab. Pesawaran, Pringsewu dan Tanggamus			22,320,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Tanggamus [12 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	240,000	8,640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	> MPD Kab. Lampung Utara, Way Kanan, Lampung Barat dan Pesisir Barat			30,840,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	270,000	3,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [12 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	> MPD Kab. Mesuji, Tulang Bawang dan Tulang Bawang Barat			30,912,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Mesuji [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	276,000	3,312,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [12 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	> MPD Kab. Lampung Tengah			22,104,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Tengah [12 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	234,000	8,424,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,800,000	PNP
	> MPD Kota Bandar Lampung			28,800,000	
	- Uang Transport [12 ORG x 8 KALI x 1 KEG]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Uang Harian [12 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
B	<u>Pelantikan MPD</u>			16,800,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,200,000	
	> Pelantikan			13,200,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	300,000	900,000	
	- Makan [60 ORG x 3 KEG]	180.0 OK	40,000	7,200,000	
	- Snack [60 ORG x 3 KEG]	180.0 OK	20,000	3,600,000	
	- Spanduk [1 LBR x 3 KEG]	3.0 LBR	500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	- Rohaniawan [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	400,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408822) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.3,416,092,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW			175,848,000	U
A	<i>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW</i>			<i>175,848,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,560,000	PNP
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	600,000	3,600,000	
	- Makan Rapat Biasa [11 ORG x 6 KEG]	66.0 OK	40,000	2,640,000	
	- Snack Rapat Biasa [11 ORG x 6 KEG]	66.0 OK	20,000	1,320,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			55,800,000	PNP
	> Majelis Kehormatan Notaris Wilayah			45,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	
	> TIM Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			10,800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,800,000	PNP
	- Test Deteksi Covid Antigen [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Test Deteksi Covid PCR [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	525,000	12,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			96,888,000	PNP
	> Dalam Provinsi			19,320,000	
	- Transport [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	270,000	3,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	580,000	6,960,000	
	> Perjadin Di Luar Provinsi Dalam Rangka Koordinasi Ke MPPN			77,568,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA BANDAR LAMPUNG [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	167,000	4,008,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	1,490,000	17,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Utama Muda 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			949,080,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			949,080,000	
5252.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		455,755,000	
5252.AEA.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah	1.0 kegiatan		455,755,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			93,875,000	U
A	<i>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</i>			93,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,750,000	RM
	- Seminar Kit [125 ORG x 1 KEG]	125.0 ORG	150,000	18,750,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan, Pembuatan Laporan dan Keperluan Lainnya	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- ATK [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 1 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			68,125,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Dalam Kota Pejabat Es III kebawah (LAMPUNG) [125 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	125.0 OP	250,000	31,250,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Selatan [125 ORG x 1 KEG]	125.0 OK	200,000	25,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat Fullday (Lampung) [125 ORG x 1 KEG]	125.0 OH	95,000	11,875,000	
052	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			141,020,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			141,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			22,700,000	RM
	- ATK [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [80 ORG x 1 KGT]	80.0 ORG	150,000	12,000,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Banner / Spanduk [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG [90 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	360.0 OK	20,000	7,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi.COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,250,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	250,000	6,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			55,520,000	RM
	> Narasumber			55,520,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	
	>> Peserta Luar Kota		0	47,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [80 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	160.0 OH	95,000	15,200,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Selatan [63 ORG x 1 KEG]	63.0 OK	200,000	12,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	400,000	20,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,550,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [17 ORG x 1 KEG]	17.0 OK	150,000	2,550,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			48,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Lampung) [80 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	160.0 OP	300,000	48,000,000	
053	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			52,200,000	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</i>			<i>52,200,000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan kegiatan) [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			49,200,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [3 ORG x 1 HR x 4 KEG]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	1,400,000	16,800,000	
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			79,860,000	U
A	<i>Pameran Hasil Karya Narapidana</i>			<i>79,860,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,000,000	RM
	- Dekorasi	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,800,000	RM
	- Sewa Tempat/Booth/Stand	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Lampung) [7 HARI x 1 KEG]	7.0 HARI	800,000	5,600,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Lampung) [4 HARI x 1 KEG]	4.0 HARI	800,000	3,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			48,060,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	1,400,000	8,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 KAMAR x 7 HARI x 1 KEG]	21.0 OH	600,000	12,600,000	SBM
055	Monitoring dan Evaluasi			88,800,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			88,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- ATK	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			70,200,000	RM
	> Monev Luar Kota Menginap			70,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [3 KAMAR x 2 KEG]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	>> Monev Luar Kota Lainnya		0	57,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 19 KEG]	114.0 OH	350,000	39,900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 19 KEG]	114.0 OK	150,000	17,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [6 ORANG x 2 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
5252.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	1.0 orang		290,275,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	1.0 orang		290,275,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
 UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			208,175,000	U
A	<i>Sosialisasi Teknis Pemasarakatan</i>			118,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			41,600,000	RM
	- Seminar Kit [125 ORG x 2 KGT]	250.0 ORG	150,000	37,500,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan dan Pembuatan Laporan	2.0 PKT	1,050,000	2,100,000	
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 2 keg]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,000,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,080,000	RM
	> Narasumber			27,080,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,400,000	5,600,000	
	>> Peserta Luar Kota		0	11,640,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,400,000	5,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,995,000	RM
	- Penyesuaian Pagu	1.0 Paket	8,995,000	8,995,000	
B	<i>Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakatan</i>			89,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa LAMPUNG [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	40,000	4,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	20,000	2,000,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,000,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemasarakatan [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	300,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	250,000	12,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK 100.0 OH	150,000 200,000	15,000,000 20,000,000	RM SBM
052	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			82,100,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasarakatan di Wilayah</i>			82,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Banner / Spanduk [1 PAKET x 6 KEG] - Penjiilidan, Penggandaan dan Pelaporan [1 PAKET x 12 KEG]	12.0 PAKET 6.0 PAKET 12.0 PAKET	1,000,000 500,000 500,000	12,000,000 3,000,000 6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	250,000	6,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Dalam Wilayah Lampung - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [5 ORG x 5 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 5 KEG] >> Luar Wilayah Lampung - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 ORG x 5 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	25.0 OH 25.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 10.0 OH 10.0 OK 20.0 OH	380,000 150,000 150,000 200,000 900,000 1,500,000 530,000	9,500,000 3,750,000 41,600,000 3,000,000 4,000,000 9,000,000 15,000,000 10,600,000	SBM SBM SBM SBM SBM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	1.0 operasi		203,050,000	
5252.BHB.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	1.0 operasi		203,050,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			110,300,000	U
A	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			110,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Pelaksana Kegiatan (Sarung Tangan, Masker dan Hand Sanitizer)	4.0 PAKET	2,000,000	8,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408823) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.949,080,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [6 ORG x 19 KEG]	114.0 OK	250,000	28,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Satgas Luar Kota Menginap Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [3 KAMAR x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 2 KEG] >> Satgas Luar Kota Lainnya - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORANG x 19 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 19 KEG]	6.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	500,000 350,000 150,000 0	70,200,000 3,000,000 8,400,000 1,800,000 57,000,000 39,900,000 17,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [6 ORG x 2 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OH 12.0 OK	150,000 150,000	3,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
052	Pemindahan WBP			50,000,000	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			42,750,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			42,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Makan Rapat Biasa LAMPUNG [100 ORG x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa LAMPUNG [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK 100.0 OK	40,000 20,000	6,000,000 4,000,000 2,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [100 ORG x 1 KEG]	100.0 PAKET	300,000	30,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	250,000	750,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Utama Muda 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408831) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.200,621,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]			200,621,000 200,621,000 200,621,000	
5248.ABD.001 051 A 521211	Lokasi : LAMPUNG Pengkajian Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Kajian Hukum dan HAM Kajian Hukum / Kajian HAM / Kajian Kebijakan Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK dan Komputer Supplies [2 pkt x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) pembahasan materi kajian [10 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) penyusunan KAK/TOR/proposal [10 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (makan) presentasi proposal kajian [15 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) presentasi proposal kajian [15 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (makan) pengolahan dan analisa data [10 org x 2 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) pengolahan dan analisa data [10 org x 2 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) penyusunan laporan kajian [10 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (makan) presentasi laporan hasil kajian [15 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) presentasi laporan hasil kajian [15 org x 1 kali x 1 keg] - Konsumsi Rapat (snack) penyempurnaan laporan hasil kajian [10 org x 1 kali x 1 keg] - Penggandaan [4000 lbr x 1 keg] - Penjilidan laporan [6 exp x 1 keg]	4.0 Rekomendasi Kebijakan 3.0 Rekomendasi Kebijakan		189,221,000 50,280,000 50,280,000 6,900,000	U
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka presentasi proposal kajian [1 org x 2 jam x 1 keg] - Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka pengolahan dan analisa data [1 org x 2 jam x 2 keg] - Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka presentasi laporan hasil kajian [1 org x 2 jam x 1 keg]			7,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport dalam rangka pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [3 org x 4 keg] - Uang harian dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota [3 org x 3 hari x 4 keg] - Biaya penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota [3 org x 2 hari x 4 keg]			28,080,000	RM
				2,000,000 200,000 200,000 600,000 300,000 800,000 400,000 200,000 600,000 300,000 200,000 800,000 300,000	
		2.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 10.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 10.0 OK 4000.0 LBR 6.0 EXP	1,000,000 20,000 20,000 40,000 20,000 40,000 20,000 20,000 40,000 20,000 20,000 200 50,000	2,000,000 200,000 200,000 600,000 300,000 800,000 400,000 200,000 600,000 300,000 200,000 800,000 300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408831) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.200,621,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,100,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dengan narasumber [3 org x 4 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport lokal dalam rangka pengumpulan data di Provinsi [3 org x 4 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport lokal Peserta dalam rangka presentasi proposal kajian [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport lokal Peserta dalam rangka presentasi laporan hasil kajian [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Analisis kebijakan dengan pemanfaatan (SIPKUMHAM) yang mendukung pembuatan kebijakan di wilayah			83,160,000	U
A	<i>Analisis kebijakan dengan pemanfaatan (SIPKUMHAM) yang mendukung pembuatan kebijakan di wilayah</i>			83,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,080,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [2 pkt x 1 keg]	2.0 PKT	1,270,000	2,540,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [10 org x 1 kali x 12 keg]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Konsumsi rapat (makan) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [10 org x 1 kali x 12 keg]	120.0 OK	40,000	4,800,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [10 org x 1 kali x 12 keg]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan laporan [10 org x 1 kali x 12 keg]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Penggandaan [6200 lbr x 1 keg]	6200.0 LBR	200	1,240,000	
	- Penjilidan laporan [6 exp x 1 keg]	6.0 EXP	50,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka pengolahan dan analisa data dan informasi SIPKUMHAM [1 org x 12 kali x 2 jam]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Biaya pemeriksaan rapid tes antigen [3 org x 2 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			35,880,000	RM
	>> Verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota		0	20,880,000	
	- Transport dalam rangka verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota [3 org x 12 keg]	36.0 OK	200,000	7,200,000	
	- Uang harian dalam rangka verifikasi pengumpulan data di Kab/Kota [3 org x 1 hari x 12 keg]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	>> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta		0	15,000,000	
	- Tiket/Transport dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 org x 1 keg]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Uang harian dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 org x 3 hari x 1 keg]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Biaya taksi Provinsi DKI Jakarta [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Biaya taksi Provinsi Asal [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,100,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instansi terkait [3 org x 12 keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Transport lokal dalam rangka verifikasi data dan Informasi SIPKUMHAM di Provinsi [3 org x 6 keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408831) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.200,621,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM			55,781,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis Indeks Persepsi Korupsi dan Indeks Kepuasan Masyarakat (IPK-IKM)</i>			55,781,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,701,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [2 pkt x 1 keg]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi rapat (snack) persiapan monitoring [10 org x 4 kali x 1 keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pelaksanaan monitoring [10 org x 4 kali x 1 keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan laporan monitoring [10 org x 4 kali x 1 keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Konsumsi rapat (snack) persiapan evaluasi [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan proposal [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Konsumsi rapat (makan) presentasi proposal [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Konsumsi rapat (snack) presentasi proposal [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Konsumsi rapat (makan) pengolahan dan analisa data [10 org x 2 kali x 1 keg]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pengolahan dan analisa data [10 org x 2 kali x 1 keg]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan laporan kegiatan evaluasi [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Konsumsi rapat (makan) presentasi laporan [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Konsumsi rapat (snack) presentasi laporan [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyempurnaan laporan hasil kegiatan evaluasi [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Penggandaan laporan [4005 lbr x 1 keg]	4005.0 LBR	200	801,000	
	- Penggandaan laporan [2000 lbr x 1 keg]	2000.0 LBR	200	400,000	
	- Penjilidan laporan [6 exp x 1 keg]	6.0 EXP	50,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka presentasi proposal [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka pengolahan dan analisa data [1 org x 2 jam x 2 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber pejabat eselon III/ yang setara dalam rangka presentasi laporan [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,080,000	RM
	- Transport dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 org x 4 keg]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang harian dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 org x 3 hari x 4 keg]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 org x 2 hari x 4 keg]	24.0 OH	500,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408831) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.200,621,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dengan narasumber [3 org x 4 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport lokal dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online [3 org x 10 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport lokal Peserta dalam rangka presentasi proposal [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport lokal Peserta dalam rangka presentasi laporan [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
5248.ABD.002	Pengembangan Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		11,400,000	
051	Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			11,400,000	U
A	<i>Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah melalui Diskusi Daring Obrolan Peneliti (OPini)</i>			11,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,800,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi rapat (snack) persiapan pelaksanaan sosialisasi [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan sosialisasi [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan sosialisasi [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan laporan sosialisasi [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Penggandaan bahan [3000 labr x 1 keg]	3000.0 LBR	200	600,000	
	- Penggandaan laporan [2000 lbr x 1 keg]	2000.0 LBR	200	400,000	
	- Penjiilidan laporan [6 exp x 1 keg]	6.0 EXP	50,000	300,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian Lisensi Aplikasi Video teleconference zoom meeting	1000.0 OB	1,500	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 org x 2 jam x 1 keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 keg]	1.0 OK	700,000	700,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Utama Muda 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan		19,175,145,000 19,175,145,000 17,130,743,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan BMN	1.0 Layanan		182,345,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			182,345,000	
A	Penatausahaan BMN			40,920,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,488,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [12 org x 2 kali]	24.0 OK	42,000	1,008,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [12 org x 2 kali]	24.0 OK	20,000	480,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,308,000	RM
	- Swab Test Antigen [6 org x 2 kali]	12.0 OK	109,000	1,308,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			32,874,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			32,874,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [6 org x 1 keg]	6.0 OK	1,583,000	9,498,000	
	- Taksi PP Lampung [6 org x 2 kali x 1 keg]	12.0 OK	167,000	2,004,000	
	- Taksi PP Jakarta [6 org x 2 kali x 1 keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian [6 org x 3 hr x 1 keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/III [6 org x 2 hr x 1 keg]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [5 org x 3 kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			71,745,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,735,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	2,265,000	6,795,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [10 org x 12 kali]	120.0 OK	42,000	5,040,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [10 org x 12 kali]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung)			56,010,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) Konstruksi Diatas 200juta s.d 500juta [5 org x 1 pkt]	5.0 OP	850,000	4,250,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) Non Konstruksi Diatas 200juta s.d 500juta [5 org x 2 pkt]	10.0 OP	760,000	7,600,000	
	- Sekretaris/Staf Pendukung ULP (UKPBJ) [4 org x 12 bln]	48.0 OB	750,000	36,000,000	
C	Monitoring dan Pelaporan BMN			69,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			64,080,000	RM
	> MONITORING KE DAERAH			64,080,000	
	>> Dengan Akomodasi		0	31,320,000	
	- Transport [6 org x 2 kali x 3 keg]	36.0 OK	200,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I [6 org x 1 hr x 3 keg]	18.0 OH	580,000	10,440,000	
	- Uang Harian Luar Kota [6 org x 2 hr x 3 keg]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0	32,760,000	
	- Transport [6 org x 2 kali x 7 keg]	84.0 OK	200,000	16,800,000	
	- Uang Harian Luar Kota [6 org x 1 hr x 7 keg]	42.0 OH	380,000	15,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 org x 4 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		270,939,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			77,445,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>77,445,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			32,445,000	RM
	- Banner, Backdrop, Leaflet Flyer	1.0 THN	31,825,000	31,825,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 1 kali]	10.0 OK	42,000	420,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			45,000,000	RM
	- Buletin Kehumasan	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
	- Press Conference	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			193,494,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>193,494,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Bahan Komputer	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			436,000	RM
	- Swab Test Antigen [2 org x 2 kali]	4.0 OK	109,000	436,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			184,358,000	RM
	> PELIPUTAN KEGIATAN KEHUMASAN			173,400,000	
	>> Dengan Akomodasi		0	17,400,000	
	- Transport [5 org x 2 kali x 2 keg]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I [5 org x 1 hr x 2 keg]	10.0 OH	580,000	5,800,000	
	- Uang Harian Luar Kota [5 org x 2 hr x 2 keg]	20.0 OH	380,000	7,600,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0	156,000,000	
	- Transport [4 org x 2 kali x 50 keg]	400.0 OK	200,000	80,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [4 org x 1 hr x 50 keg]	200.0 OH	380,000	76,000,000	
	> KOORDINASI KE PUSAT			10,958,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [2 org x 1 keg]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	
	- Taksi PP Jakarta [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi PP Lampung [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	167,000	668,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [3 org x 6 kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		80,200,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			5,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	6.0 PKT	200,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 6 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			74,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			74,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,800,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	14.0 PKT	200,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > KE DAERAH >> Dengan Akomodasi - Transport [5 org x 2 kali x 2 keg] - Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/III [5 org x 1 hr x 2 keg] - Uang Harian Luar Kota [5 org x 2 hr x 2 keg] >> Tanpa Akomodasi - Transport [5 org x 2 kali x 12 keg] - Uang Harian Luar Kota [5 org x 1 hr x 12 keg]			64,200,000 64,200,000 17,400,000 4,000,000 5,800,000 7,600,000 46,800,000 24,000,000 22,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal [5 org x 10 kali]			7,500,000 7,500,000	RM
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		186,865,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan			186,865,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>186,865,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan Penjiilidan - Konsumsi Makan PesertaPanitia [75 org x 3 kali] - Konsumsi Snack PesertaPanitia [75 org x 4 kali] - Spanduk			17,605,000 1,155,000 500,000 9,450,000 6,000,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA - Transport [46 org x 2 kali] - Uang Harian Luar Kota [46 org x 4 hr] - Penginapan [46 org x 3 hr]			168,360,000 168,360,000 18,400,000 69,920,000 80,040,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Peserta Dalam Kota [2 org x 3 UPT]			900,000 900,000	RM
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,410,394,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,072,846,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>12,948,589,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)			8,807,309,000 7,605,719,000 624,128,000 577,462,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			121,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	106,000	106,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			561,629,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	463,981,000	463,981,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	66,155,000	66,155,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,493,000	31,493,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			212,461,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	182,393,000	182,393,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,034,000	15,034,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,034,000	15,034,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			484,355,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	422,965,000	422,965,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,380,000	35,380,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,010,000	26,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			531,032,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	493,047,000	493,047,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	37,985,000	37,985,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,576,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	12,750,000	12,750,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,142,000	7,142,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,684,000	4,684,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			423,099,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	423,099,000	423,099,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,609,547,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,609,547,000	1,609,547,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			294,460,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	260,895,000	260,895,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,825,000	16,825,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,740,000	16,740,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			124,257,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			124,257,000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [183 org x 3 jam x 7 kali]	3843.0 OJ	20,000	76,860,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III [183 org x 7 kali]	1281.0 OH	37,000	47,397,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,337,548,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>79,645,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			79,645,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	79,645,000	79,645,000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			<i>294,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			294,000,000	RM
	- Pegawai [189 org x 2 stel]	378.0 STEL	700,000	264,600,000	
	- Satpam [8 org x 2 stel]	16.0 STEL	900,000	14,400,000	
	- Pramubakti [10 org x 2 stel]	20.0 STEL	500,000	10,000,000	
	- Driver [5 org x 2 stel]	10.0 STEL	500,000	5,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			<i>600,841,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			588,841,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat	2614.0 M2	180,000	470,520,000	
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	886.0 M2	120,000	106,320,000	
	- Halaman	1091.0 M2	11,000	12,001,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Barang Persediaan Rumah Tangga	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>179,800,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			179,800,000	RM
	- Laptop/notebook	55.0 UNIT	400,000	22,000,000	
	- Komputer/PC unit	76.0 UNIT	500,000	38,000,000	
	- Printer	26.0 UNIT	500,000	13,000,000	
	- AC	46.0 UNIT	500,000	23,000,000	
	- LCD Projector/infocus	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Focusing Screen/Layar LCD Projector	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
	- Equalizer	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Loudspeaker	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Wireless	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Mic Conference	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Kursi Fiberglass/Plastik	132.0 UNIT	300,000	39,600,000	
	- Kursi Besi/Metal	58.0 UNIT	300,000	17,400,000	
	- Handycam	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Camera DSLR	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
	- Mesin Fotocopy	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Faksimile	3.0 UNIT	200,000	600,000	
	- Scanner	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Penghancur Kertas	7.0 UNIT	500,000	3,500,000	
	- Lemari Es	6.0 UNIT	200,000	1,200,000	
	- Sound System	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			332,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			23,400,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 2	8.0 UNIT	300,000	2,400,000	
	- STNK Kendaraan Roda 4	14.0 UNIT	1,500,000	21,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			309,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	8.0 UT	3,000,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	13.0 UT	21,000,000	273,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Khusus Narkotika	1.0 UT	12,000,000	12,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			377,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Biaya Langganan Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			372,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	31,000,000	372,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,400,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
<i>G</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			944,253,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			841,253,000	RM
	- Keperluan Pokok Pegawai [189 org x 1 thn]	189.0 OT	477,000	90,153,000	
	- Satpam [8 org x 13 bln]	104.0 OB	2,500,000	260,000,000	
	- Pengemudi [5 org x 13 bln]	65.0 OB	2,500,000	162,500,000	
	- Pramubakti [10 org x 13 bln]	130.0 OB	2,500,000	325,000,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			103,000,000	RM
	- ATK, Barang Cetakan dan Alat Rumah Tangga	1.0 THN	103,000,000	103,000,000	
<i>H</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			96,228,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			96,228,000	RM
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [3 org x 4 keg]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000	
	- Taksi Lampung (PP) [3 org x 2 kali x 4 keg]	24.0 OK	167,000	4,008,000	
	- Taksi Jakarta (PP) [3 org x 2 kali x 4 keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 4 keg]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [3 org x 2 hr x 4 keg]	24.0 OH	2,000,000	48,000,000	
	- Uang Representatif Pejabat Eselon II [3 org x 3 hr x 4 keg]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
<i>I</i>	<i>Penanganan COVID</i>			154,221,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			42,000,000	RM
	- Pembelian Lisensi Aplikasi Meeting	1.0 THN	42,000,000	42,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			112,221,000	RM
	- Masker, Hand Sanitizer, dll	1.0 THN	80,688,000	80,688,000	
	- Multivitamin	1.0 THN	31,533,000	31,533,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			61,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			61,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	51,000,000	51,000,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
<i>K</i>	<i>Honor Operasional</i>			175,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.017-Bandar Lampung)			175,560,000	RM
	- KPA	12.0 OB	4,500,000	54,000,000	
	- PPK 9 DIPA	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Pejabat Penguji SPM	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- BPP DITJEN IM dan DITJEN PP	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- BPP DITJEN HAM, BPHN dan BALITBANGHAM	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- BPP DITJEN AHU dan DITJEN KI	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- BPP DITJEN PAS dan SETJEN	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- PPABP	12.0 OB	810,000	9,720,000	
L	Sewa Operasional Perkantoran			24,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,200,000	RM
	- Sewa Bandwidth (Internet)	1.0 PKT	24,200,000	24,200,000	
M	Sewa Rumah Dinas			18,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Pejabat	1.0 UT	18,000,000	18,000,000	
1558.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	38.0 Unit		526,570,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1558.EBB.951	Layanan Sarana Internal	38.0 Unit		526,570,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			526,570,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			526,570,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung)			526,570,000	RM
	- PC Unit	10.0 UNIT	17,489,000	174,890,000	
	- Laptop	10.0 UNIT	18,500,000	185,000,000	
	- Printer	10.0 UNIT	5,005,000	50,050,000	
	- Camera Digital	1.0 UNIT	21,780,000	21,780,000	
	- Tripod Camera	1.0 UNIT	2,600,000	2,600,000	
	- Scanner	6.0 UNIT	15,375,000	92,250,000	
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	189.0 Orang		481,036,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	189.0 Orang		481,036,000	
051	Administrasi Kepegawaian			112,400,000	
B	Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			4,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Snack [50 org x 3 keg]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
C	Orientasi CPNS			75,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			63,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [200 org x 5 kali]	1000.0 OK	42,000	42,000,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [200 org x 5 kali]	1000.0 OK	20,000	20,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Tenaga Pengajar Eksternal Kemenkumham [10 org x 4 jam]	40.0 JP	300,000	12,000,000	
F	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			32,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	RM
	- Konsumsi Snack [75 org x 12 kali]	900.0 OK	20,000	18,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,400,000	RM
	- Honor Rohaniawan [3 org x 12 kali]	36.0 OK	400,000	14,400,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			368,636,000	
A	<u>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</u>			290,636,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,610,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,155,000	2,310,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [75 org x 2 keg]	150.0 OK	42,000	6,300,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [75 org x 2 keg]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan Eksternal Kemenkumham [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,924,000	RM
	- Swab Test Antigen [6 org x 6 kali]	36.0 OK	109,000	3,924,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA - Transport (PP) [46 org x 2 kali x 2 keg] - Uang Harian [46 org x 2 hr x 2 keg] - Penginapan [46 org x 1 hr x 2 keg] > KOORDINASI KE PUSAT - Tiket [6 org x 3 keg] - Taksi PP Tujuan [6 org x 2 kali x 3 keg] - Taksi PP Lampung [6 org x 2 kali x 3 keg] - Uang Harian [6 org x 3 hr x 3 keg] - Penginapan [6 org x 2 hr x 3 keg]			258,702,000 160,080,000 36,800,000 69,920,000 53,360,000 98,622,000 28,494,000 9,216,000 6,012,000 28,620,000 26,280,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 org x 6 kali] - Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 2 kali]			7,200,000 5,400,000 1,800,000	RM
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			78,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Instruktur Senam [3 org x 48 kali] - Honor Penceramah Agama [1 org x 12 kali]			78,000,000 72,000,000 6,000,000	RM
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	4.0 Dokumen		1,036,796,000	
1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		346,195,000	
051	<u>Penelitian Pagu</u>			127,730,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			127,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Makan PesertaPanitia [50 org x 5 kali x 2 keg] - Konsumsi Snack PesertaPanitia [50 org x 5 kali x 2 keg] - Spanduk	2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 500.0 OK 500.0 OK 2.0 PKT	1,735,000 1,000,000 1,000,000 42,000 20,000 500,000	3,470,000 2,000,000 2,000,000 21,000,000 10,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA - Transport PP Antar Kota/Kabupaten [23 org x 2 kali x 2 keg] - Uang Harian [23 org x 3 hr x 2 keg] - Penginapan [23 org x 2 hr x 2 keg]	92.0 OK 138.0 OH 92.0 OH	200,000 100,000 580,000	85,560,000 85,560,000 18,400,000 13,800,000 53,360,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 org x 6 kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
052	Penyusunan Disbursement Plan			70,380,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			<i>70,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,300,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [75 org x 2 kali]	150.0 OK	42,000	6,300,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [75 org x 3 kali]	225.0 OK	20,000	4,500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			54,280,000	RM
	> PESERTA			54,280,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [46 org x 2 kali]	92.0 OK	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian [46 org x 2 hr]	92.0 OH	100,000	9,200,000	
	- Penginapan [46 org x 1 hr]	46.0 OH	580,000	26,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 2 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
053	Analisa Kebutuhan			70,380,000	
<i>B</i>	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			<i>70,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,300,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [75 org x 2 kali]	150.0 OK	42,000	6,300,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [75 org x 3 kali]	225.0 OK	20,000	4,500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			54,280,000	RM
	> PESERTA			54,280,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [46 org x 2 kali]	92.0 OK	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian [46 org x 2 hr]	92.0 OH	100,000	9,200,000	
	- Penginapan [46 org x 1 hr]	46.0 OH	580,000	26,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 2 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			77,705,000	
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>44,600,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,200,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [50 org x 1 kali x 2 keg]	100.0 OK	42,000	4,200,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [50 org x 1 kali x 2 keg]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Eksternal Kemenkumham [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			23,000,000	RM
	> PESERTA			23,000,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [23 org x 2 kali x 2 keg]	92.0 OK	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian [23 org x 1 hr x 2 keg]	46.0 OH	100,000	4,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [5 org x 6 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 org x 2 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			33,105,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,620,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 1 kali]	10.0 OK	42,000	420,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 1 kali]	10.0 OK	20,000	200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,090,000	RM
	- Swab Test Antigen [5 org x 2 kali]	10.0 OK	109,000	1,090,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,395,000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			27,395,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [5 org x 1 keg]	5.0 OK	1,583,000	7,915,000	
	- Taksi PP Jakarta [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi PP Lampung [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	167,000	1,670,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 keg]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/III [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [5 org x 4 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		144,451,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			144,451,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran</i>			82,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			75,120,000	RM
	> KE DAERAH			75,120,000	
	>> Dengan Akomodasi		0	33,000,000	
	- Transport (PP) [6 org x 2 kali x 3 keg]	36.0 OK	200,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Golongan IV [1 org x 1 hr x 3 keg]	3.0 OH	1,140,000	3,420,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Golongan III [5 org x 1 hr x 3 keg]	15.0 OH	580,000	8,700,000	
	- Uang Harian Luar Kota [6 org x 2 hr x 3 keg]	36.0 OH	380,000	13,680,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0	42,120,000	
	- Transport (PP) [6 org x 2 kali x 9 keg]	108.0 OK	200,000	21,600,000	
	- Uang Harian Luar Kota [6 org x 1 hr x 9 keg]	54.0 OH	380,000	20,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 org x 6 kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
B	<i>Penyusunan LAKIP Satuan Kerja</i>			61,931,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,800,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [50 org x 3 kali x 1 keg]	150.0 OK	42,000	6,300,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [50 org x 4 kali x 1 keg]	200.0 OK	20,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			654,000	RM
	- Swab Test Antigen [3 org x 2 kali]	6.0 OK	109,000	654,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			43,577,000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			16,437,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [3 org x 1 keg]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Taksi PP Jakarta [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi PP Lampung [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	> PESERTA			27,140,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [23 org x 2 kali x 1 keg]	46.0 OK	200,000	9,200,000	
	- Uang Harian [23 org x 2 hr x 1 keg]	46.0 OH	100,000	4,600,000	
	- Penginapan [23 org x 1 hr x 1 keg]	23.0 OH	580,000	13,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 org x 2 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [5 org x 4 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		274,360,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			262,472,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>262,472,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			45,520,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 2 keg]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [70 org x 4 kali x 2 keg]	560.0 OK	42,000	23,520,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [70 org x 5 kali x 2 keg]	700.0 OK	20,000	14,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eksternal Kemenkumham [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,308,000	RM
	- Swab Test Antigen [6 org x 2 kali]	12.0 OK	109,000	1,308,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			203,994,000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			32,874,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [6 org x 1 keg]	6.0 OK	1,583,000	9,498,000	
	- Taksi PP Jakarta [6 org x 2 kali x 1 keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taksi PP Lampung [6 org x 2 kali x 1 keg]	12.0 OK	167,000	2,004,000	
	- Uang Harian [6 org x 3 hr x 1 keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III/III [6 org x 2 hr x 1 keg]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	> PESERTA REKON WILAYAH			171,120,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [46 org x 2 kali x 2 keg]	184.0 OK	200,000	36,800,000	
	- Uang Harian [46 org x 3 hr x 2 keg]	276.0 OH	100,000	27,600,000	
	- Penginapan [46 org x 2 hr x 2 keg]	184.0 OH	580,000	106,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,650,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 6 kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [5 org x 3 kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			11,888,000	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>11,888,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,488,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [12 org x 2 kali]	24.0 OK	42,000	1,008,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [12 org x 2 kali]	24.0 OK	20,000	480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 org x 6 kali]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		271,790,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			22,270,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,720,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [60 org x 1 kali]	60.0 OK	42,000	2,520,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [60 org x 1 kali]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,500,000	RM
	> PESERTA			11,500,000	
	- Transport PP Antar Kota/Kabupaten [23 org x 2 kali]	46.0 OK	200,000	9,200,000	
	- Uang Harian [23 org x 1 hr]	23.0 OH	100,000	2,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,050,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 org x 1 kali]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 org x 4 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			34,840,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,340,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [70 org x 1 kali]	70.0 OK	42,000	2,940,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [70 org x 1 kali]	70.0 OK	20,000	1,400,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan Eksternal Kemenkumham [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA			23,000,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [46 org x 2 kali]	92.0 OK	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian [46 org x 1 hr]	46.0 OH	100,000	4,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Peserta Dalam Kota [2 org x 3 UPT]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			179,840,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			179,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack PanitiaPeserta [50 org x 1 kali]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Swab Test Antigen [20 org x 2 kali]	40.0 OK	109,000	4,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA			171,480,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [23 org x 2 kali]	46.0 OK	200,000	9,200,000	
	- Uang Harian [23 org x 1 hr]	23.0 OH	100,000	2,300,000	
	> KE JAKARTA			159,980,000	
	- Tiket PP LPG-JKT-LPG [20 org x 1 keg]	20.0 OK	1,583,000	31,660,000	
	- Taksi PP Jakarta [20 org x 2 kali x 1 keg]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Taksi PP Lampung [20 org x 2 kali x 1 keg]	40.0 OK	167,000	6,680,000	
	- Uang Harian [20 org x 5 hr x 1 keg]	100.0 OH	530,000	53,000,000	
	- Penginapan [20 org x 4 hr x 1 keg]	80.0 OH	730,000	58,400,000	
054	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			34,840,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan PesertaPanitia [70 org x 1 kali]	70.0 OK	42,000	2,940,000	
	- Konsumsi Snack PesertaPanitia [70 org x 1 kali]	70.0 OK	20,000	1,400,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan Eksternal Kemenkumham [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (408824) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 19,175,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA			23,000,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [46 org x 2 kali]	92.0 OK	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian [46 org x 1 hr]	46.0 OH	100,000	4,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			900,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [2 org x 3 UPT]	6.0 OK	150,000	900,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Utama Muda 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			940,011,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			940,011,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		758,672,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5254.AEA.002	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	10.0 Kegiatan		758,672,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			610,068,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			281,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30,000,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			981,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Tes Covid 19 [3 org x 3 keg]	9.0 OK	109,000	981,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			246,831,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> Dalam Provinsi Lampung			246,831,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 3 HR x 14 KEG]	252.0 OH	380,000	95,760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [6 ORG x 2 HR x 14 KEG]	168.0 OH	580,000	97,440,000	
	- Transport [6 org x 14 keg]	84.0 OK	150,000	12,600,000	
	>> Luar Provinsi Lampung			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	1,483,000	13,347,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	1,490,000	4,470,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	990,000	2,970,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	167,000	3,006,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			281,312,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,500,000	PNP	
	- ATK [1 PKT x 11 KEG]	11.0 PKT	1,000,000	11,000,000		
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 11 KEG]	11.0 PKT	500,000	5,500,000		
	- Suplies Komputer [1 PKT x 11 KEG]	11.0 PKT	1,000,000	11,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			981,000	PNP	
	- Tes Covid 19 [3 org x 3 keg]	9.0 OK	109,000	981,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			232,131,000	PNP	
	> Dalam Provinsi Lampung			232,131,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 3 HR x 13 KEG]	234.0 OH	380,000	88,920,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [6 ORG x 2 HR x 13 KEG]	156.0 OH	580,000	90,480,000		
	- Transport [6 org x 13 keg]	78.0 OK	150,000	11,700,000		
	>> Luar Provinsi Lampung		0	41,031,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	1,483,000	13,347,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	1,490,000	4,470,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	990,000	2,970,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KEG]	3.0 OH	730,000	2,190,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	167,000	3,006,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	256,000	4,608,000		
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	150,000	900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,700,000		PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 23 KEG]	138.0 OK	150,000	20,700,000		
C	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			47,344,000		PNP
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			44,300,000		
	- Hand Sanitizer	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000		
	- Sabun Cuci Tangan	1.0 pkt	8,500,000	8,500,000		
	- Sarung tangan	1.0 pkt	8,500,000	8,500,000		
	- Masker	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000		
	- Thermo Gun	2.0 unit	900,000	1,800,000		
	- Face Shield	1.0 pkt	8,500,000	8,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,044,000	
	- Tes Covid 19 [16 ORG]	16.0 Org	109,000	1,744,000	
	- Penyemprotan Desinfektan	1.0 pkt	1,300,000	1,300,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			143,604,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			143,604,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung)			55,200,000	
	- Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Sekretaris [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Anggota [6 org x 12 bln]	72.0 OB	500,000	36,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			327,000	
	- Tes Covid 19 [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	109,000	327,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			87,177,000	
	> Dalam Provinsi Lampung			87,177,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [6 ORG x 3 HR x 5 KEG]	90.0 OH	380,000	34,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [6 ORG x 2 HR x 5 KEG]	60.0 OH	580,000	34,800,000	
	- Transport [6 org x 1 hr x 5 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	>> Luar Provinsi Lampung			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	1,483,000	4,449,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,490,000	1,490,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	990,000	990,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	730,000	730,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	150,000	300,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
053	Pelaporan			5,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 2 KEG]			5,000,000	PNP
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
		2.0 PKT	500,000	1,000,000	
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	14.0 operasi		133,329,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	9.0 Operasi		30,672,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			29,772,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,772,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Biaya - pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penje akan [1 KALI x 9 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 9 KEG]	9.0 KEG	1,520,000	13,680,000	PNP
		9.0 KEG	250,000	2,250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Safe House [9 keg] - Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi [9 keg]			13,842,000	PNP
		9.0 KEG	500,000	4,500,000	
		9.0 KEG	1,038,000	9,342,000	
052	Penyajian Laporan			900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Laporan [1 kali x 9 keg]	9.0 keg	100,000	900,000	PNP
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	3.0 Operasi		35,868,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			34,868,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,868,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Biaya - pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penje akan [1 KALI x 2 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	9,450,000	18,900,000	PNP
		2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Safe House [2 keg] - Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi [2 keg]			13,968,000	PNP
		2.0 KEG	3,600,000	7,200,000	
		2.0 KEG	3,384,000	6,768,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Laporan [1 kali x 2 keg]	2.0 keg	500,000	1,000,000	PNP
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 Operasi		48,296,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,534,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,534,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,534,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [13 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	26.0 OK	19,000	494,000	
	- Makan Rapat Biasa [13 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	26.0 OK	40,000	1,040,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			44,228,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,228,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,500,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,760,000	PNP
	Biaya				
	- pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejak akan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	9,880,000	19,760,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,968,000	PNP
	- Safe House	2.0 KEG	3,600,000	7,200,000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi	2.0 KEG	3,384,000	6,768,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,534,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,534,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,534,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [13 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	26.0 OK	19,000	494,000	
	- Makan Rapat Biasa [13 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	26.0 OK	40,000	1,040,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,000,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 Operasi		18,493,000	
051	Penyelidikan			6,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			790,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			295,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			295,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			200,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,390,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakkan/Penelitian [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,140,000	1,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
052	Penyidikan			12,313,000	U
<i>A</i>	<i>Permulaan</i>			545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			295,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			250,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	250,000	250,000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,000,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			4,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,250,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
D	<u>Pemeriksaan</u>			2,768,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			495,000	PNP
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			295,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			200,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	40,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,273,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,023,000	1,023,000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			750,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
F	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,000,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	1.0 laporan		48,010,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Pengawasan Orang Asing	1.0 Laporan		48,010,000	
051	Persiapan Tim PORA			11,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,000,000	PNP
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Perlengkapan [34 PKT x 1 KEG]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Spanduk	1.0 keg	300,000	300,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			37,010,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408825) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.940,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sekretaris [1 org x 1 bln] - Anggota [15 org x 1 bln]	1.0 OB 15.0 OB	300,000 300,000	4,800,000 300,000 4,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota (Lampung) [6 org x 3 hr x 1 keg] - Uang Penginapan (Lampung) [6 org x 2 hr x 0 keg] - Transport [6 org x 1 keg]	18.0 ok 12.0 ok 6.0 ok	380,000 580,000 150,000	14,700,000 6,840,000 6,960,000 900,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [34 ORG x 1 KEG x 1 kali]	34.0 OK	150,000	5,100,000 5,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor [34 org x 1 pkt x 1 keg] - Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota	34.0 pkt 34.0 oh	270,000 95,000	12,410,000 9,180,000 3,230,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,229,572,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,229,572,000	
5253.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	75.0 layanan		155,357,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5253.BAH.001	Pelayanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	75.0 Permohonan		155,357,000	
051	Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			152,307,000	U
A	Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual			32,638,000	
521211	Belanja Bahan			1,500,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			799,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Pengiriman Dokumen Permohonan KI	1.0 PKT	799,000	799,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,439,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)				
	- Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [5 org x 1 keg]	5.0 OK	1,583,000	7,915,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	167,000	1,670,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	1,490,000	2,980,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 3 hr x 1 keg]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			900,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Petugas Pengantar Pengiriman Dokumen [1 org x 6 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual			32,739,000	
521211	Belanja Bahan			3,300,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 3 kali]	30.0 OK	40,000	1,200,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 3 kali]	30.0 OK	20,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			29,439,000	PNP	
	> ANTAR PROVINSI			29,439,000		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [5 org x 1 keg]	5.0 OK	1,583,000	7,915,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	167,000	1,670,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [5 org x 2 kali x 1 keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	1,490,000	2,980,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 3 hr x 1 keg]	15.0 OH	530,000	7,950,000		
C	<i>Koordinasi Dengan Instansi Terkait</i>			86,930,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,200,000		PNP
	- Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
	- Konsumsi Makan [10 org x 2 kali]	20.0 OK	40,000	800,000		
	- Konsumsi Snack [10 org x 2 kali]	20.0 OK	20,000	400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			84,730,000		PNP
	> ANTAR KABUPATEN/KOTA			12,850,000		
	- Transport Antar Kabupaten/Kota [5 org x 1 keg]	5.0 OK	270,000	1,350,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 OH	580,000	5,800,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [5 org x 3 hr x 1 keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000		
	> ANTAR PROVINSI			71,880,000		
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [4 org x 3 keg]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [4 org x 2 kali x 3 keg]	24.0 OK	167,000	4,008,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [4 org x 2 kali x 3 keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 3 keg]	6.0 OH	1,490,000	8,940,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 2 hr x 3 keg]	6.0 OH	992,000	5,952,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 2 hr x 3 keg]	12.0 OH	730,000	8,760,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 org x 3 hr x 3 keg]	36.0 OH	530,000	19,080,000		
052	Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			3,050,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,050,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,300,000	PNP	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Konsumsi Makan [10 org x 3 kali]	30.0 OK	40,000	1,200,000		
	- Konsumsi Snack [10 org x 3 kali]	30.0 OK	20,000	600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Dalam Kota [5 org x 1 keg]	5.0 OK	150,000	750,000	PNP
5253.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	670.0 Orang		617,032,000	
5253.BDC.001	Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah	520.0 Orang		487,289,000	
051	Persiapan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			1,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	PNP
	- Konsumsi Makan [10 org x 2 kali]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 2 kali]	20.0 OK	20,000	400,000	
052	Pelaksanaan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			485,589,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Hak Cipta			121,220,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Seminar Kit [150 org x 1 pkt x 1 keg]	150.0 PKT	150,000	22,500,000	PNP
	- Backdrop/Spanduk/Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung) > Narasumber Daerah (dari Luar Kantor Wilayah)			4,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			93,220,000	PNP	
	> PESERTA			77,250,000		
	- Paket Meeting Full Day [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	270,000	40,500,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	95,000	14,250,000		
	- Transport [150 org x 1 keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000		
	> PANITIA			7,725,000		
	- Paket Meeting Full Day [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	270,000	4,050,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	95,000	1,425,000		
	- Transport [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
	> MODERATOR			245,000		
	- Transport [1 org x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [1 org x 1 pkt x 1 keg]	1.0 OH	95,000	95,000		
	> NARASUMBER LOKAL			300,000		
	- Transport [2 org x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000		
	> NARASUMBER PUSAT			7,700,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [1 org x 1 keg]	1.0 OK	1,580,000	1,580,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	167,000	334,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	2,067,000	4,134,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
<i>B</i>	<i>Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal</i>			121,723,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,500,000		PNP
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Seminar Kit [150 org x 1 pkt x 1 keg]	150.0 PKT	150,000	22,500,000		
	- Backdrop/Spanduk/Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	PNP	
	> Narasumber Daerah (dari Luar Kantor Wilayah)			4,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			93,223,000	PNP	
	> PESERTA			77,250,000		
	- Paket Meeting Full Day [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	270,000	40,500,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	95,000	14,250,000		
	- Transport [150 org x 1 keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000		
	> PANITIA			7,725,000		
	- Paket Meeting Full Day [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	270,000	4,050,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	95,000	1,425,000		
	- Transport [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
	> MODERATOR			245,000		
	- Transport [1 org x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [1 org x 1 pkt x 1 keg]	1.0 OH	95,000	95,000		
	> NARASUMBER LOKAL			300,000		
	- Transport [2 org x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000		
	> NARASUMBER PUSAT			7,703,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [1 org x 1 keg]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	167,000	334,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	2,067,000	4,134,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
C	Workshop/Sosialisasi/Seminar Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual lainnya			242,646,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			48,500,000		PNP
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Seminar Kit [150 org x 1 pkt x 2 keg]	300.0 PKT	150,000	45,000,000		
	- Backdrop/Spanduk/Banner	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		
	- Penggandaan/Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,000,000	PNP	
	> Narasumber Daerah (dari Luar Kantor Wilayah)			8,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			186,146,000	PNP
	> PESERTA			154,500,000	
	- Paket Meeting Full Day [150 org x 1 hr x 2 keg]	300.0 OH	270,000	81,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [150 org x 1 hr x 2 keg]	300.0 OH	95,000	28,500,000	
	- Transport [150 org x 2 keg]	300.0 OK	150,000	45,000,000	
	> PANITIA			15,450,000	
	- Paket Meeting Full Day [15 org x 1 hr x 2 keg]	30.0 OH	270,000	8,100,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [15 org x 1 hr x 2 keg]	30.0 OH	95,000	2,850,000	
	- Transport [15 org x 2 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> MODERATOR			490,000	
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [1 org x 2 pkt x 1 keg]	2.0 OH	95,000	190,000	
	> NARASUMBER LOKAL			300,000	
	- Transport [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> NARASUMBER PUSAT			15,406,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [1 org x 2 keg]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 org x 2 kali x 2 keg]	4.0 OK	167,000	668,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [1 org x 2 kali x 2 keg]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 org x 2 hr x 2 keg]	4.0 OH	2,067,000	8,268,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 org x 3 hr x 2 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
5253.BDC.002	Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	150.0 Orang		129,743,000	
051	Persiapan Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			1,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,700,000	PNP
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 2 kali]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 2 kali]	20.0 OK	20,000	400,000	
052	Pelaksanaan Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			128,043,000	U
A	Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait			128,043,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,500,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [150 org x 1 pkt x 1 keg]	150.0 PKT	150,000	22,500,000	
	- Backdrop/Spanduk/Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Narasumber Daerah (dari Luar Kantor Wilayah) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000 4,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PENGAMAT WILAYAH TERHADAP POTENSI PELANGGARAN KEKAYAAN INTELEKTUAL - Penginapan [4 org x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 org x 2 hr x 1 keg] - Transport Darat Antar Kabupaten [4 org x 1 keg]	4.0 OH 8.0 OH 4.0 OK	400,000 380,000 270,000	5,720,000 1,600,000 3,040,000 1,080,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Dalam Kota [4 org x 1 kali]	4.0 OK	150,000	600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PESERTA - Paket Meeting Full Day [150 org x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [150 org x 1 hr x 1 keg] - Transport [150 org x 1 keg] > PANITIA - Paket Meeting Full Day [15 org x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [15 org x 1 hr x 1 keg] - Transport [15 org x 1 keg] > MODERATOR - Transport [1 org x 1 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [1 org x 1 pkt x 1 keg] > NARASUMBER LOKAL - Transport [2 org x 1 keg] > NARASUMBER PUSAT - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [1 org x 1 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 org x 2 kali x 1 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [1 org x 2 kali x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	150.0 OH 150.0 OH 150.0 OK 15.0 OH 15.0 OH 15.0 OK 1.0 OK 1.0 OH 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 3.0 OH	270,000 95,000 150,000 270,000 95,000 150,000 150,000 95,000 150,000 150,000 256,000 2,067,000 380,000	93,223,000 77,250,000 40,500,000 14,250,000 22,500,000 7,725,000 4,050,000 1,425,000 2,250,000 245,000 150,000 95,000 300,000 300,000 7,703,000 1,583,000 334,000 512,000 4,134,000 1,140,000	PNP
5253.BKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	1.0 laporan		457,183,000	
5253.BKB.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Penegakan Hukum Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah	1.0 Laporan		457,183,000	
051 A	Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah <i>Kerjasama Pemantauan/Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual dengan Instansi Terkait</i>			143,363,000 122,073,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,000,000	PNP
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [150 org x 1 pkt x 1 keg]	150.0 PKT	150,000	22,500,000	
	- Backdrop/Spanduk/Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	PNP
	> Narasumber Daerah (dari Luar Kantor Wilayah) Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			93,073,000	PNP
	> PESERTA			77,250,000	
	- Paket Meeting Full Day [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	270,000	40,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [150 org x 1 hr x 1 keg]	150.0 OH	95,000	14,250,000	
	- Transport [150 org x 1 keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	> PANITIA			7,725,000	
	- Paket Meeting Full Day [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	270,000	4,050,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Transport [15 org x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	> MODERATOR			245,000	
	- Transport [1 org x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota LAMPUNG [1 org x 1 pkt x 1 keg]	1.0 OH	95,000	95,000	
	> NARASUMBER LOKAL			150,000	
	- Transport [1 org x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> NARASUMBER PUSAT			7,703,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [1 org x 1 keg]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	167,000	334,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jakarta) [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (LAMPUNG) [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	2,067,000	4,134,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
<i>B</i>	<i>Pemantauan/Pengawasan Kekayaan Intelektual lainnya</i>			21,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,750,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- Konsumsi Makan [10 org x 2 kali]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 2 kali]	20.0 OK	20,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
 UNIT KERJA (408826) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,229,572,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,100,000	PNP
	- Swab Test Anti Gen [4 org x 1 kali]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			17,840,000	PNP
	- Transport Darat antar Kabupaten [4 org x 2 keg]	8.0 OK	270,000	2,160,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 2 keg]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 2 keg]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			600,000	PNP
	- Transport Dalam Kota [4 org x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
052	Pendampingan Penanganan Aduan/ Pelanggaran			313,820,000	U
A	Kekayaan Intelektual di Wilayah <i>Koordinasi Penanganan Aduan/Pelanggaran/Penyelesaian</i> <i>Sengketa Kekayaan Intelektual</i>			313,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,040,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Penggandaan /Penjilidan	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Konsumsi Makan [7 org x 2 keg]	14.0 OK	40,000	560,000	
	- Konsumsi Snack [7 org x 2 keg]	14.0 OK	20,000	280,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			299,640,000	PNP
	- Scanner [1 unit x 1 keg x 12 bln]	12.0 UB	1,400,000	16,800,000	
	- Komputer [7 unit x 1 keg x 12 bln]	84.0 UB	1,300,000	109,200,000	
	- Laptop [1 unit x 1 keg x 12 bln]	12.0 UB	1,420,000	17,040,000	
	- Printer [7 unit x 1 keg x 12 bln]	84.0 UB	1,150,000	96,600,000	
	- Sewa mesin Fotokopi [1 unit x 1 keg x 12 bln]	12.0 UB	5,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/ Saksi Ahli [1 org x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Narasumber [1 org x 1 jam x 1 keg]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Honorarium Beracara [1 org x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,100,000	PNP
	- Swab Test Antigen [4 org x 1 kali]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,240,000	PNP
	- Transport [4 org x 1 keg]	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 1 keg]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 1 keg]	12.0 OH	380,000	4,560,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Muda Utama 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			222,573,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			222,573,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		8,550,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5255.ABD.003	Rekomendasi Analisis Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		8,550,000	
051	Persiapan Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			4,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Luar 1 ORG x 2 Jam x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 3ORG x 2 KEG	6.0 OK	150,000	900,000	
052	Pelaksanaan Hasil Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			3,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,600,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	40,000	600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 4 ORG x 2 KEG	12.0 OK	150,000	1,800,000	
053	Monev dan Pelaporan Hasil Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			550,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
5255.AEA	Koordinasi[Base Line]	2.0 kegiatan		53,380,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5255.AEA.001	Koordinasi antar Pemerintah Daerah	2.0 Kegiatan		53,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah			9,620,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,020,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Snack Rapat 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	20,000	640,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	40,000	1,280,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Instansi Luar	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	150,000	4,800,000	
052	Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah dan Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah			34,140,000	U
A	Koordinasi dengan Pemerintah Daerah			9,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			800,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,860,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 3 ORG x 2 HR x 2 KEG	12.0 OK	380,000	4,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 3 ORG x 1 HR x 2 KEG	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 3 ORG x 2 KEG	6.0 OH	200,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 4 ORG x 2 KEG	8.0 OK	150,000	1,200,000	
B	<u>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</u>			24,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			800,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	- Swab Test PCR/Antigen Perjalanan Dinas 2 ORG x 2 KALI x 2 KEG)	8.0 OK	250,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG 2 ORG x 2 KEG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 3 HR x 2 KEG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 2 HR x 2 KEG - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) 2 ORG x 2 KALI x 2 KEG - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 2 KEG			21,480,000	
		4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
		12.0 OK	530,000	6,360,000	
		8.0 OK	730,000	5,840,000	
		8.0 OK	160,000	1,280,000	
		8.0 OK	250,000	2,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Aksi HAM Pemerintah Daerah			9,620,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK 1 PKT x 1 KEG - Snack Rapat 32 ORG x 1 KEG - Makan Rapat Kegiatan 32 ORG x 1 KEG - Penggandaan dan penjiilidan Laporan 1PKT x 1 KEG - Spanduk 1 BH x 1 KEG			3,020,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
		32.0 OK	20,000	640,000	
		32.0 OK	40,000	1,280,000	
		1.0 PKT	300,000	300,000	
		1.0 BH	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Narasumber Instansi Luar			1,800,000	
		2.0 OK	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 32 ORG x 1 KEG			4,800,000	
		32.0 OK	150,000	4,800,000	
5255.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		158,543,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5255.BDB.001	Fasilitas Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM	2.0 Lembaga		39,200,000	
051	Persiapan Penilaian Kab/Kota			20,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan Laporan >> Rapat Persiapan Penilaian Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM - Snack Rapat 32 ORG x 1 KEG - Makan Rapat Kegiatan 32 ORG x 1 KEG - Spanduk			3,020,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
		1.0 PKT	300,000	300,000	
			0	2,220,000	
		32.0 OK	20,000	640,000	
		32.0 OK	40,000	1,280,000	
		1.0 BH	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Narasumber External 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG			1,800,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 2 HR x 2 KEG	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 4 ORG x 1 HR x 2 KEG	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 2 KEG	8.0 OK	200,000	1,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	150,000	4,800,000	
052	Pelaksanaan Penilaian Kab/Kota			18,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,020,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	>> Rapat Perlaksanaan Penilaian Kab/Kota Peduli HAM		0	2,220,000	
	- Snack Rapat 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	20,000	640,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	40,000	1,280,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 2 HR x 2 KEG	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 4 ORG x 1 HR x 2 KEG	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 2 KEG	8.0 OK	200,000	1,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 32 ORG x 1 KEG	32.0 OK	150,000	4,800,000	
053	Monev dan Pelaporan Penilaian Kab/Kota			800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			800,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
5255.BDB.002	Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah	1.0 Lembaga		96,683,000	
051	Persiapan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah			27,940,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) >> Rapat Persiapan Pelayanan Publik Berbasis HAM (P2HAM)		0	4,420,000	RM
	- ATK 1 PKT x 1 KEG	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 57 ORG x 1 KEG	57.0 OK	20,000	1,140,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 57 ORG x 1 KEG	57.0 OK	40,000	2,280,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 2 HR x 3 KEG	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 4 ORG x 1 HR x 3 KEG	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 3 KEG	12.0 OK	200,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 52 ORG x 1 KEG	52.0 OK	150,000	7,800,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah			56,523,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,523,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Rapat Pelaksanaan Pelayanan Publik Berbasis HAM (P2HAM)			4,403,000	RM
	- ATK 1 PKT x 1 KEG	1.0 PKT	483,000	483,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 57 ORG x 1 KEG	57.0 OK	20,000	1,140,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 57 ORG x KEG	57.0 OK	40,000	2,280,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			41,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 2 HR x 8 KEG	64.0 OH	380,000	24,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 4 ORG x 1 HR x 8 KEG	32.0 OH	350,000	11,200,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 8 KEG	32.0 OK	200,000	6,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,200,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 4 ORG x 4 KEG	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	>> Rapat Pelaksanaan Pelayanan Publik Berbasis HAM (P2HAM)		0	7,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 52 ORG x 1 KEG	52.0 OK	150,000	7,800,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah			12,220,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,420,000	RM
	> Rapat Evaluasi dan Pelaporan Pelayanan Publik Berbasis HAM (P2HAM)			4,420,000	
	- ATK 1 PKT x 1 KEG	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 57 ORG x 1 KEG	57.0 OK	20,000	1,140,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 57 ORG x 1 KEG	57.0 OK	40,000	2,280,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 52 ORG x 1 KEG	52.0 OK	150,000	7,800,000	
5255.BDB.003	Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM	1.0 Rekomendasi		22,660,000	
051	Persiapan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			6,320,000	U
A	<i>Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			<i>6,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,300,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	
	>> Rapat Persiapan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM		0	600,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	40,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,320,000	RM
	- Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 1 KEG	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 1 HR x 1 KEG	4.0 OK	380,000	1,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 4 ORG x 2 KEG	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	>> Rapat Persiapan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM		0	1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	150,000	1,500,000	
052	Pelaksanaan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			15,040,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>15,040,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,600,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	2.0 PKT	200,000	400,000	
	>> Rapat Pelaksanaan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM		0	1,200,000	
	- Snack Rapat Kegiatan 10 ORG x 2 KEG	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Makan Rapat Kegiatan 10 ORG x 2 KEG	20.0 OK	40,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408828) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp.222,573,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 2 KEG	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 1 HR x 2KEG - Satuan Biaya Transportasi Darat antar Kabupaten/Kota 4 ORG x 2 KEG	8.0 OK 8.0 OK	380,000 200,000	4,640,000 3,040,000 1,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 4 ORG x 2 KEG >> Rapat Pelaksanaan Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 10 ORG x 2 KEG	8.0 OK 20.0 OK	150,000 0 150,000	4,200,000 1,200,000 3,000,000 3,000,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan Laporan >> Rapat Evaluasi Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM - Snack Rapat Kegiatan 10 ORG x 1 KEG - Makan Rapat Kegiatan 10 ORG x 1 KEG	1.0 PKT 1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK	500,000 200,000 0 20,000 40,000	1,300,000 500,000 200,000 600,000 200,000 400,000	RM
5255.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan		2,100,000	
----- Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG					
5255.BMA.001	Layanan Penyediaan Informasi dan Dokumentasi HAM	1.0 Layanan		2,100,000	
051	Identifikasi Bahan Informasi dan Dokumentasi HAM			700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 200,000	700,000 500,000 200,000	RM
052	Pengumpulan dan Pengolaan Data			700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 200,000	700,000 500,000 200,000	RM
053	Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM			700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(09)

Ditjen Hak Asasi Manusia

UNIT KERJA

(408828)

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG

ALOKASI

Rp.222,573,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			700,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	1.0 PKT	200,000	200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO

Pembina Utama Muda 197004301991031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			142,187,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitas Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			142,187,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		36,933,000	

5256.ABD.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Rekomendasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		36,933,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			22,828,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,828,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,684,000	RM
	- Konsumsi Snack Rapat 20 ORG x 1 KALI	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Konsumsi Makan Rapat 20 Org x 1 Kali	20.0 OK	42,000	840,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	899,000	899,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	545,000	545,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,970,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test PCR [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	495,000	2,970,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,874,000	RM
	> PERJADIN NS BIMTEK			16,874,000	
	- Biaya Tiket PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	1,580,000	4,740,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang taksi Lampung PP [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	160,000	960,000	
	- Uang penginapan setara Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Uang penginapan setara Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	RM
	- Biaya Transport lokal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
052	Analisa dan Evaluasi Hukum			9,415,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,415,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,215,000	RM
	- konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	42,000	1,680,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	1,180,000	1,180,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,555,000	1,555,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honor Anggota Pokja Eksternal Kemenkumham [3 ORG x 2 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber Eksternal Kemenkumham [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			600,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
053	Penyusunan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			4,690,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,290,000	RM
	- konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	42,000	840,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			600,000	RM
	- Biaya Transport lokal [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
5256.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		105,254,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
5256.BDB.001	Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		105,254,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			42,404,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,404,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,154,000	RM
	- konsumsi Snack Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- konsumsi makan Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	42,000	1,890,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	1,364,000	1,364,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			38,250,000	RM
	- Uang harian [5 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
	- Uang penginapan [5 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	30.0 OH	580,000	17,400,000	
	- Biaya Transport [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	250,000	3,750,000	
052	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			62,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,700,000	RM
	- konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 13 KALI]	130.0 OK	20,000	2,600,000	
	- konsumsi makan Rapat [10 ORG x 13 KALI]	130.0 OK	42,000	5,460,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	860,000	860,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	780,000	780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Transport Ke Kabupaten/kota [5 ORG x 1 KALI x 11 KEG] - Biaya uang harian [5 ORG x 1 HARI x 7 KEG] - Biaya uang harian (menginap) [5 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Biaya penginapan [5 ORG x 1 HARI x 4 KEG]			51,650,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Transport lokal [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			1,500,000	RM
013.10.BF 4841	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum <u>Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah</u>			1,806,690,000	
4841.BDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	17.0 Kelompok Masyarakat		150,000,000	
4841.BDD.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Fasilitasi Kelompok Desa Sadar hukum	15.0 Kelompok Masyarakat		73,750,000	
051	Pembinaan Kelompok KADARKUM			32,186,000	U
A	<i>Pendampingan Peserta Lomba Kadarkum Tingkat Nasional</i>			32,186,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Konsumsi Makan Rapat Peserta dan Tim Pembina Kadarkum [10 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Snack Rapat Peserta dan Tim Pembina Kadarkum [10 ORG x 1 KALI] - Biaya penggandaan, penjiilidan laporan akhir - Biaya perlengkapan lomba			2,734,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Pemeriksaan Rapid Test PCR [4 ORG x 2 KALI]			3,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 KALI] - Biaya Taksi Lampung PP [4 ORG x 2 KALI] - Biaya Taksi Jakarta PP [4 ORG x 2 KALI] - Biaya Uang Harian [4 ORG x 4 HARI] - Uang penginapan setara Eselon II / III [2 ORG x 3 HARI] - Uang penginapan setara Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 3 HARI]			26,252,000	RM
052	Pembentukan dan Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah			41,564,000	U
A	<i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			29,364,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya penggandaan, penjiilidan laporan akhir dan dokumentasi - Pembuatan Spanduk - Biaya Pembelian ATK			1,064,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,700,000	RM
	- Biaya Uang Harian 4 org x 14 kabupaten x 1 hari	56.0 OK	250,000	14,000,000	
	- Transport Kabupaten Pesawaran [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK	216,000	864,000	
	- Transport Kabupaten Pesisir Barat 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Kabupaten Pringsewu 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	222,000	888,000	
	- Transport Kabupaten Lampung Barat 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Transport Kabupaten Lampung Tengah [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK	246,000	984,000	
	- Transport Kabupaten Lampung Selatan [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK	234,000	936,000	
	- Transport Kabupaten Lampung Timur [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK	246,000	984,000	
	- Transport Kabupaten Lampung Utara 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	252,000	1,008,000	
	- Transport Kabupaten Mesuji 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	276,000	1,104,000	
	- Transport Kabupaten Tanggamus [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Transport Kabupaten Tulang Bawang 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	252,000	1,008,000	
	- Transport Kabupaten Tulang Bawang Barat 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	267,000	1,068,000	
	- Transport Kabupaten Way Kanan 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Transport Kabupaten Metro 4 ORG x 1 HARI	4.0 OK	234,000	936,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			600,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
D	<i>Evaluasi Desa/ Kelurahan Sadar Hukum</i>			12,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,600,000	RM
	- Biaya Uang Harian [4 ORG x 5 KAB x 1 HARI]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	> Biaya transport kabupaten/kota			4,600,000	
	- Kabupaten Pesawaran [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Kabupaten Tanggamus [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	220,000	880,000	
	- Kabupaten Tulang Bawang Barat [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	260,000	1,040,000	
	- Kabupaten Lampung Tengah [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	230,000	920,000	
	- Kabupaten Lampung Timur [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	230,000	920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			600,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	4.0 OK	150,000	600,000	
4841.BDD.002	Layanan Penyuluhan Hukum	2.0 Kelompok Masyarakat		76,250,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			2,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,500,000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	800,000	800,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			73,750,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum Langsung</i>			<i>73,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			22,950,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			3,750,000	
	- Biaya Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Biaya konsumsi makan [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Pembuatan spanduk	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Pembelian ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			2,700,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	3.0 PKT	200,000	600,000	
	- Pembelian ATK	3.0 PKT	300,000	900,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			16,500,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Biaya Konsumsi Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Biaya pembuatan standlayout	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			3,600,000	
	- Honor Narasumber eksternal [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			37,000,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			4,000,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/kota [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			33,000,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/ kota Pesawaran [4 org x 3 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/ kota Tanggamus [4 org x 3 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/ kota Metro [4 org x 3 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/ kota Lampung Selatan [4 org x 3 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Biaya Transport antar kabupaten/ kota Lampung Timur [4 org x 3 kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang harian luar kota [4 org x 15 keg]	60.0 OK	350,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,200,000	RM
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			3,000,000	
	- Biaya Transport Lokal [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			3,000,000	
	- Biaya Transport Lokal [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Pameran Penyuluhan Hukum			4,200,000	
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 7 KALI]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	17.0 Lembaga		78,131,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
4841.BIC.001	Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum	17.0 Lembaga		78,131,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan pengawasan pelaksanaan bantuan hukum			19,781,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,781,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,471,000	RM
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	40,000	400,000	
	- Biaya pengandaan dan penjiildan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan Promosi Bantuan Hukum	1.0 PKT	4,871,000	4,871,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Biaya Narasumber eksternal [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			800,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antigen [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	100,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,260,000	RM
	> Perjalanan Dinas Narsumber Pusat			4,260,000	
	- Tiket PP	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
	- Biaya Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang penginapan setara Eselon II / III [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Biaya uang taksi Jakarta PP [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Biaya uang taksi Lampung PP [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> Perjalanan Dinas Menghadiri Kegiatan Peningkatan Kapasitas Panwasda			6,000,000	
	- Tiket PP	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Biaya uang taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Biaya uang taksi Lampung PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			450,000	RM
	- Biaya transport lokal [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
052	Pemantauan dan Evaluasi oleh Panitia Pengawas Daerah			58,350,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI] - Biaya konsumsi makan rapat [20 ORG x 1 KALI] - Biaya penggantian dan penjilidan	20.0 OK 20.0 OK 1.0 PKT	20,000 40,000 1,150,000	2,350,000 400,000 800,000 1,150,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Anggota Panwasda dari Luar Kanwil [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	350,000	3,150,000 3,150,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antigen [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	100,000	600,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perjalanan Dinas Pusat - Tiket PP - Biaya Uang Harian [3 ORG x 3 HARI] - Uang penginapan setara Eselon II / III [1 ORG x 2 HARI] - Uang penginapan setara Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI] - Biaya uang taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI] - Biaya uang taksi Lampung PP [3 ORG x 2 KALI] > Perjalanan Dinas Kab/Kota >> Dengan akomodasi - Transport kabupaten Pesisir Barat [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Lampung Barat [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Lampung Utara [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Tulang Bawang [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Way Kanan [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Tanggamus [3 ORG x 1 KEG] - Uang harian [3 ORG x 2 HARI x 6 KAB] - Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 6 KAB] >> Tanpa akomodasi - Transport kota Metro [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Lampung Timur [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Lampung Selatan [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Lampung Tengah [3 ORG x 1 KEG] - Transport kabupaten Pesawaran [3 ORG x 1 KEG] - Uang harian [3 ORG x 1 HARI x 5 KAB]	3.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 36.0 OH 18.0 OH 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 15.0 OH	1,200,000 530,000 992,000 730,000 250,000 150,000 220,000 220,000 250,000 252,000 270,000 240,000 380,000 400,000 220,000 230,000 230,000 220,000 230,000 380,000	50,000,000 15,674,000 3,600,000 4,770,000 1,984,000 2,920,000 1,500,000 900,000 34,326,000 25,236,000 660,000 660,000 750,000 756,000 810,000 720,000 13,680,000 7,200,000 9,090,000 660,000 690,000 690,000 660,000 690,000 5,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya transport lokal [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
4841.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u> Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	6.0 layanan		98,499,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4841.BMA.001	Fasilitasi JDIHN	5.0 Lembaga		85,828,000	
051	Pengelolaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			34,020,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,300,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat	10.0 OK	40,000	400,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,300,000	1,300,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	2.0 PKT	350,000	700,000	
	- Biaya Seminar Kit	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Konsumsi Pelaksanaan	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat	45.0 OK	40,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Narasumber eksternal [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,100,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Tes PCR [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	525,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,770,000	RM
	- Biaya Transport Peserta Luar Kota	25.0 OK	250,000	6,250,000	
	> Narasumber pusat			7,520,000	
	- Biaya Tiket PP [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Penginapan Eselon II/III [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Lampung PP	4.0 OK	150,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,250,000	RM
	- Biaya transport lokal	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Promosi, Penerbitan dan Kerja Sama JDIHN			5,070,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,070,000	RM
	- Pembuatan Spanduk	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Pembuatan Bahan Cetak/leaflet/ stiker/poster/umbul (pemasangan)/ spanduk/ dan lainnya untuk sosialisasi JDIH	1.0 PKT	3,870,000	3,870,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	850,000	850,000	
053	Pengintegrasian Anggota JDIHN			22,428,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,428,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,600,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Biaya konsumsi makan [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	40,000	400,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi.COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,150,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test PCR [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	525,000	3,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,678,000	RM
	- Biaya Tiket PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	1,360,000	4,080,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang penginapan setara Eselon II / III [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Uang penginapan setara Eselon IV/ Golongan III [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Biaya Taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Biaya Taksi Lampung PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
054	Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			24,310,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,230,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Biaya Konsumsi Snack [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	20,000	160,000	
	- Biaya konsumsi makan [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	40,000	320,000	
	- Biaya pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,880,000	RM
	> Tanpa Akomodasi			9,760,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 4 KALI]	16.0 OK	230,000	3,680,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	> Dengan akomodasi			11,120,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	230,000	1,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
4841.BMA.002	Layanan Perpustakaan Hukum	1.0 Layanan		12,671,000	
051	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			12,671,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,671,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya penggandaan dan penjiilidan - Biaya Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KALI] - Biaya konsumsi makan [10 ORG x 1 KALI] - Biaya pembelian ATK	1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 1.0 PKT	750,000 20,000 40,000 1,000,000	2,350,000 750,000 200,000 400,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya pembelian perlengkapan pustakawan (masker, gloves, dll) - Pengelolaan koleksi pustakawan - Langganan Media (Jurnal Hukum)	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	2,021,000 3,000,000 2,000,000	7,021,000 2,021,000 3,000,000 2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Transport Lokal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pembelian buku-buku hukum	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	RM
4841.QBA	Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]	161.0 Orang		1,288,000,000	

4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	161.0 Orang/Kasus		1,288,000,000	
051 A	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa <i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			1,127,000,000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi	161.0 ORANG	7,000,000	1,127,000,000	RM
052 A	Upaya Hukum Luar Biasa <i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			161,000,000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi	161.0 ORANG	1,000,000	161,000,000	RM
4841.QBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]	18.0 Kelompok Masyarakat		192,060,000	

4841.QBC.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	18.0 Kegiatan		192,060,000	
051 A	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan <i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i>			188,460,000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	18.0 KGT	10,470,000	188,460,000	RM
052 A	Konseling <i>Konsultasi Hukum</i>			3,600,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA (408829) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM TANJUNG KARANG
 ALOKASI Rp. 1,948,877,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	18.0 KGT	200,000	3,600,000 3,600,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 17 November 2021

IWAN SANTOSO
 Pembina Muda Utama 197004301991031001